News Release

令和 2 年 4 月 17 日

お 客 様 各 位

大 分 バ ス 株 式 会 社

新型コロナウイルス感染症拡大による

パシフィックライナー（大分～宮崎線）の運休について

平素は大分バスをご利用いただき誠に有難うございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の広がりにより、全国的な外出の抑制やイベントの自粛な

どが相次いでおります。また、昨日全国に緊急事態宣言が発令され、今後も予断を許さない状

況です。

このような中、高速バスの利用者が減少しており、運休対応をせざるを得ない状況です。

ご不便をおかけいたしますがご了承の程お願い申し上げます。

記

１．対象路線  パシフィックライナー（大分～宮崎線）

２．期 間  令和 2年 4月 25日（土）～5月 6日（水）

３．便 数  （共同運行会社便含む）

4月 24日（金）まで 1日 12便（6往復）

4月 25日（土）から 運休

４．そ の 他  ・今後の状況により、期間延長等、内容が変更となる場合が

ございます。変更の際は、別途お知らせいたします。

・パシフィックライナーは、大分交通㈱、亀の井バス㈱、宮崎交通㈱、

JR九州バス㈱との共同運行路線です。

以上

この件に関するお問い合わせは

大分バス株式会社 総合案内所  電話097-532-7000

www.oitabus.co.jp